DEN TRADISJONELLE LATINSKE MESSEN

22. MARS 2019

VÅR FRUE KIRKE, PORSGRUNN

FREDAG ETTER 2. SØNDAG I FASTEN

FØRST BER PREST OG MINISTRANT
TRINNBØNNEN, BL.A.: [KNELE]

P. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus
Sancti. Amen.

P. Introibo ad altare Dei

M. Ad Deum qui lætificat juventutem
meam.

P. Confiteor Deo omnipotenti, beatæ
Mariæ semper Virgini, beato Michaeli
Archangelo, beato Joanni Baptistæ, sanctis
Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis,
et vobis fratres: quia peccavi nimis
cogitatione verbo, et opere: mea culpa,
mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor
beatam Mariam semper Virginem, beatum
Michaellem Archangelum, beatum
Joannem Baptistam, sanctos Apostolos
Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos
fratres, orare pro me ad Dominum Deum
Nostrum.

P. Misereatur vestri omnipotens Deus, et
dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad
vitam æternam. M. Amen.

P. Indulgentiam absolutionem, et
remissionem peccatorum nostrorum,
tribuat nobis omni-potens et misericors
Dominus. M. Amen.

INNGANGSVERS:

Ego autem cum iustitia apparébo in
conspéctu tuo: satiábor, dum
manifestábitur glória tua. Exáudi, Dómine,

iustitiam meam: inténde deprecatióni
meæ. Gloria Patri, et Filio Ego autem
cum iustitia – Men jeg vil med rettferd
vise meg for ditt åsyn; jeg skal mettes når
din herlighet åpenbares. Hør min rett,
Herre, og vend til min indreloge bønn ditt
øre. Ære være ... Men jeg vil med rettferd
...

KYRIE ELEISON

KOLLEKTBØNN:

Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut,
sacro nos purificánte ieiúnio, sincéris
méntibus ad sancta ventúra fácias
perveníre. Per Dominum nostrum Iesum
Christum -- Vi ber deg, allmektige Gud;
gi at vi renses ved den hellige faste med
rene hjerter må gå inn til den kommende
høytid. Ved vår Herre ...

LESNING: 1 Mos 37,6-22 [SITTE]

In diébus illis: Dixit Ioseph frátribus suis:
Audíte sómnum meum, quod vidi:
Putábam nos ligáre manípulos in agro: et
quasi consúrgere manípulum meum et
stare, vestrósque manípulos
circumstántes adoráre manípulum meum.
Respondérunt fratres eius: Numquid rex
noster eris? aut subiiciémur dicióni tuæ?
Hæc ergo causa somniórum atque
sermónum, invídiæ et ódii fómitem
ministrávit - I de dager sa Josef til
sine brødre: «Hør hva jeg har drømt! Se, vi
var ute på åkeren og bandt kornbånd.
Kornbåndet mitt reiste seg og ble stående,
mens kornbåndene deres samlet seg
omkring mitt og bøyde seg for det.» Da sa
brødrene til ham: «Skal du være konge
over oss? Skal du herske over oss?» Så
hatet de ham enda mer for drømmene
hans og for det han sa.